previstos nos
artigos 137 a 139 da mesma Lei.
7.2 O prazo de vigência da contratação é de 120 (cento e vinte) dias contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105, da Lei n° 14.133/2021.
7.3 O custo estimado total da contratação é de R$ 45.566,67 (quarenta e cinco mil, quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos), conforme custos unitários apostos na
tabela acima.
 
8. SANÇÕES
 
8.1. Comete infração administrativa o fornecedor que cometer quaisquer das infrações previstas no art. 155 da Lei nº 14.133, de 2021, quais sejam:
8.1.1.

[...]

âmbito da engenharia com procedimentos padronizados estabelecidos pela norma ABNT NBR 9607:2019.
1.3 O prazo de vigência da contratação é de 120 (cento e vinte) dias contados da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.
1.4 O custo estimado total da contratação é de R$ 45.566,67 (quarenta e cinco mil, quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos)
1.5 O critério de aceitabilidade de preços será o valor global estimado para a contratação.
1.6 O proponente, ou, havendo dispensa eletrônica, aquele que estiver mais bem colocado na disputa, deverá apresentar à Administração, por meio